
-------------------------------------------------------------------------Děkujeme za podporu---------------------------------------------------------------------- 

     

 

 

Vánoční čtyřhry 2017 
 

V sobotu 16. 12. 2017 se uskutečnil třináctý ročník vánočního turnaje čtyřher. 

Turnaje se zúčastnilo 5 dvojic. Hrálo se systémem „každý s každým“. Všechny zápasy 

se hrály na šest vítězných gamů. 
 

Hned po rozlosování zavládlo u dvojice Jedlička – Kapoun Pa. nadšení a rozjela 

se oslava titulu. S papírovými předpoklady a přehnaným sebevědomím této dvojice si 

však poradila dvojice Polák – Šafář, která zvládla všechny zápasy a turnaj ovládla. 

Na druhém místě skončili výše zmínění Jedlička – Kapoun Pa, třetí pak 

s vyrovnanou bilancí dvou výher a dvou proher se skóre 17:17 Donát Vá. – Mlynář. 

O čtvrté místo si ve vzájemném zápase zahráli Kapoun Ma. – Adámek a Kapoun Pe. 

– Miler. První zmínění nakonec zvítězili 6:3 a vyhnuli se tak pátému místu, které 

zbylo na poražené. 

Máme za sebou šestnáctou novodobou tenisovou sezonu. Nezbývá než se těšit 

na sedmnáctou a další turnaje pod vedením Josefa „Kurňy“ Mlynáře. 

 

 

Společné foto účastníků turnaje 

Zpracoval: David Polák, 17. 12. 2017 



 

 

 

 

Vánoční halový turnaj čtyřher 16. 09. 2017 
 

 

 

Polák 

Šafář 

Jedlička 

Kapoun Pa. 

Donát Vá. 

Mlynář 

Kapoun Pe. 

Miler 

Kapoun Ma. 

Adámek 
SKÓRE

BODY 
POŘADÍ 

Polák. 

Šafář  6:3 6:2 6:4 6:1 
24:10 

4 1 

Jedlička 

Kapoun Pa. 3:6  6:3 6:1 6:2 
21:12 

3 2 
Donát Vá. 

Mlynář 2:6 3:6 
 

6:1 6:4 
17:17 

2 3 
Kapoun Pe. 

Miler 4:6 1:6 1:6  3:6 9:24 

0 5 
Kapoun Ma. 

Adámek 1:6 2:6 4:6 6:3  
13:21 

1 4 
 

http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.radava.cz
http://www.radava.cz/
http://www.ustinadorlici.cz/
http://www.sportbart.cz

